
TO:' 

\;. Tn � CY HALL 
CONSULTING CHEHIST 

PURCHAse ORDER' 

ALL INVOICES MUST BE RENDERED 

IN TRIPLICATE TO: 

1711 NORTH LAMBERT LANE 
PROVO, lITAH, u. S .A.'. The University of Western Ontario 

ACCOUNTS PAYABLE SECTION 

STEVENSON HALL 

L 
SHIP �o: 

fi1>¥NdFE�EtfpIf}s�sSTERN ONTARIO 

BIOLOGY & GEOLOGY BLDG RM 62 �NDON 72 ONTARIO 

LON DON 72.. CANADA 

SALES TAX 
EXEMPTION 
SEE REVERSE 
FED. PROVo P .O. DATE DATE REO·D. TERMS SHIP V IA F.O.B. 

DAY MO. YR. DAY .... 0. YR. 

16/01/73 31/10/73 N30 Campus 

ITEM OUANTITY 

1 

UNIT REC·D. DESC R I P TIO N 

1000 ton, inverted ram cubic press, delivered, set up 
and placed into operation according to your quotation 
of October 4/72 

TEID-IS OF PAYMENT 
$35,000.00 US. at the time order is placed 
$110,000.00 US. when press is placed in 

operation and ia satisfactory working order at 
The University of \-lestern Ontari'o 

Cheque for $35,000000 US. funds is being forwarded 

YOUR INVOIC ES. 

SHIPMENT AND 

CORRESPONDENCE 

MUST BEAR THIS 

P.O. NUMBER 

155134 

AMOUNT 

(U� ) 145,000.00 

by our solicitor to the First Security Bank of Provo� Uta�. 

CONDITIONS OF PURCHASE · SEE REVERSE 

OTHER THAN CANADIAN SUPPLIERS · SEE REV£:RSE . 

THE UNIVERSITY WILL NOT BE RESPONSIBLE FOR 
GOODS SHIPPED WITHOUT AN OFFICIAL ORDER 

"06 

I 

�/ � BY __ �����=-'�� __ �� _____ �_�_� ______ __ ;r:;>uRCHAS I NG AGENT 

. .  '- ' . 
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DUTY AND FEDERAL SALES TAX 
EXEMPTION CERTIFICATES 

1. DUTY AND FEDERAL SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE 

We hereby certify that the goods on this order are purchased 
for the sole use and by order of the University. to be used in 
the teaching of Scientific Principles, or for Prosecuting Scien­
tific Research or in making Chemical Analysis, and are not 
for sale or rental as set out in Customs Tariff Item 69605-1 
& 69610-1. 

2. DUTY AND FEDERAL SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE 

We certify that the (chalkboards, desks. tables or unupholstered 
chairs) ordered / imported hereby are for the sole use'of the 
University of Western Ontario and not for resale. 

3, DUTY AND FEDERAL SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE 
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PRO\!I:--";CIAL�.SAI...£S-'.'tAX:;:�.: . : _" . , 

EXEMPTION CERHF.I-GAT 'S <};','.:� 
; ,= �.�. 

RETAIL SALES TAX 

7. We hereby certify that 

"t': 
t " 

" . � � ..:.. 

(a) none of the goods purchased hercin:,\ .. � •. �e . .us/),c;l, a�.r9-fhc.e _ .. .. 
supplies or as equ' :n ro t.. a min is�-:'':if'.:u 1Ur;''{::'r�· or' �, Or; •.. ,. 

' .  ..- { • ,; J. . -, .... ) • .  ,-;...... :r: • .  �.. r� .. "." 'T 
and supplies for bUi din'g�m-crtn'ttmar+.;e',-irrlcr-tj lC � r.-." -" -

(b) the goods purchased herein will not'·g;;*,'ttrb1 th� sdhb�I' ;:J.:! 
or univers ity to students or others but will be used or 
consumed as instructional equipment or supplies or will 
be given to students for their use or consumption in the 
exercise of their functions as students. 

RETAIL SALES TAX - BUILDING EXEMPTIONS 

8. We here!iv::certify thaf. \;'V21��!iti)le �:-brt� \i"rdfleny pur­
chased herein is to be incorpora1ed into and form part of a 
building or other structure on land. 

I " .):,W� �,rtiW,.lb�t the g�Q9s 9�dwed J �if1:1p?rlep .... bere�y ��2.}0 r . 
_ -. ... • '- ,., ... r. nA � C . "�'1:l'e· ·use d �;(ctusively in ti'lr! rria7'Lifa�t Li� ':t )( �r1i)tl iJ 8 i o � '6�·tnctpS. :).rGU:). [�lL �3..J :r�v��� .. � � \. .... " ' v" J l 

charts photographic ref.i�t1 ;t�fi'3'andIbilier PieloritlJ'li-ill\J;,tr-e'�p, no,rj [;:r!},;O oj [J�O.!.� !�('J §:.f1F PU RCHASE 

r ... 

, 

tions exempted by Schedule 111 of the Excise Tax Act. 
ORDER _ ff��r '�:l�B;�'fille8'according to instructions notify 
';5:Jt nc';. '\;ul:;r:<ll fl:rr,ishcd 0:1 this order vhich is not in ac­

4. D UTY AND FEDERAL SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE 

MECHANICAL EQUIPMENT OF A C.!-���}<H �N�.,.")Ob 
cordance.M<�'P·�t.SPE.'iI1icat!.o!'::l.''i'ili be returned at your expense. 

MADE IN CANADA ,...,}. :-'r':lO; r "'.I:- ........... � ",on ni'. � H'� · - .. ··:r (."'.1 '-11" (l r ,." 
• - .. - .,,� : , (..:._'.1" t"'1"'� •• d:: I-. f10thir� .ls' '\J .he- �'1ioped on this order at a higher 

We certify that the equipmer;f ibru&eor tieref).r':1�:;:Soiely'(1Qf j ::H;:: aJ: :p<"<fu elln lla'.r.ql!lD.t,jr!:'6r:::'h':Hf,ed us without fIrst advIsing us or 
our own use and is not in any case for resaie ordQf'..::�tha(; n';':):! 2·J¢f:ei!O!g-C91fu�p?tj<irn!:!jat;.'rJ!1e is satisfactory. 
Tariff Item 69605-1. 

-

;:!;��:U;,''-,Ol ,:)!ll�d ;::1 3bn:l} .2 J �r).·:::Qtf� QJhlER:.;��tW CANADIAN SHIPPERS 
5. FEDERA� .�:tg; Fl�·'§�6.M P;JjON���Ti(.r:'..�1B:;l$ G j ;:l'11:�; �I::} 

We hereby certify that the printing on the above order is for 
use by the University of Western On ario and is not in any 

·case for resale. 

6. FEDERAL SALES TAX EXEMPTION 

These binders are to be used exclusively in binding books. 
to be placed in and form a permanent part of our library. 

"�. .. 

('i�vofcH :J...:,r cfis'" om's-�;:?vdft,�s must be rendered in quadruplicate 
and duly certified as required by Canadian Customs Regulations, 
pac!<age number and n..lmber of p.eces corr spondtng to Bill of 
Ladtng. must be shown on tnvoice. Company InVOIces in triplicate. 

, • H ' • , 

, 

t"'-


